Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях формирования у обучающихся общеобразовательных организаций,

обучающихся, осваивающих образовательные программы среднего

профессионального образования и их родителей (законных представителей)

позитивного отношения к объективной оценке образовательных результатов, в

том числе к процедуре проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

п р и к а з ы в а ю:

1. В графе «Дата» строки 5 Плана проведения региональной акции

«ОбъективНО» по формированию у обучающихся и их родителей (законных

представителей) позитивного отношения к объективной оценке образовательных

результатов, в том числе к процедуре проведения государственной итоговой

аттестации, утвержденного приказом министерства образования и науки

Нижегородской области от 17 августа 2023 года № 316-01-63-2208/23

«О проведении региональной акции «ОбъективНО»,  слова «21 февраля 2024

года» заменить словами «27 февраля 2024 года».

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 20 февраля 2024 года № 316-01-63-362/24

«О внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 17 августа 2023 года № 316-01-63-2208/23».

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области

 от 17 августа  2023 года № 316-01-63-2208/23

 2

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области Кизилову И.А.

Министр                                                                                                   М.Ю.Пучков

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23